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22 lipca 2011

Spotkanie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego

W dniu dzisiejszym o godzinie 12:30 miało miejsce posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, któremu
przewodniczyła Wicewojewoda Dolnośląski Pani Ilona Antoniszyn - Klik.  Spotkanie zostało zorganizowane ze względu na
obecną sytuację hydrologiczno- meteorologiczną na Dolnym Śląsku.
 
Podczas spotkania Ilona Antoniszyn - Klik wysłuchała raportów odpowiednich służb na temat obecnej sytuacji w regionie.
Przygotowano zalecenia dla najbardziej zagrożonych powiatów, a także poproszono podległe służby o wzmożoną czujność
 i monitoring stanu zagrożenia zwłaszcza podczas dwóch najbliższych dni weekendu.
 
Wicewojewoda  Dolnośląski  po  spotkaniu  postanowiła,  że   osobiście  skontroluje  rzeczywisty  stan  zagrożenia  w  Bogatyni  i
Kotlinie Kłodzkiej. Oba miejsca Ilona Antoniszyn - Klik zwizytuje jeszcze dzisiejszego popołudnia.
 
Kolejne posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zaplanowano w sobotę (23 lipca) na godzinę 9:30 w
siedzibie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.  
 
Na terenie  województwa Dolnośląskiego do godziny  12:00 ogłoszono 12 alarmów przeciwpowodziowych,  w gminach Stara
Kamienica,  Piechowice,  Bogatynia,  Sulików,  Gryfów  Śląski,  Lubomierz,  Mirsk,  Olszyna,  Leśna,  Nowogrodziec,  Marciszów,
Bardo
i  Zagrodno  oraz  w  powiecie  kłodzkim.  W  regionie  zanotowano  również  7  stanów  pogotowia  przeciwpowodziowego  w
gminach: Świeradów Zdrój, Lwówek Śląski, Szklarska Poręba, Jelenia Góra, w powiatach zgorzeleckim i kamiennogórskim
oraz we wsi Łomnica w gminie Mysłakowice.
 
Obecnie sytuacja hydrologiczno- meteorologiczna jest pod kontrolą, nie zanotowano wystąpienia dolnośląskich rzek z koryt,
nie zachodziła również potrzeba ewakuacji mieszkańców regionu. W ciągłym pogotowiu są służby ratownicze oraz Powiatowe
Centra Zarządzania Kryzysowego.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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